
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

ДП „НАЦИОНАЛНА КОМПАНИЯ 

ЖЕЛЕЗОПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА” 
 
 

 
  бул. „Мария Луиза” №110, София 1233                                                                                                                                             www.rail-infra.bg 

  тел.: (+359 2) 932 3037                                                                                                                                                           l.ivanov@rail-infra.bg 

  факс: (+359 2) 932 3070 

 

 

ЗАПОВЕД 

 

№ З-888 

 

София, 03.06.2022 г. 

 

На основание чл.20, ал.1, т.7 от Закона за железопътен транспорт, във връзка с чл.215 

от Наредба № 58 за правилата за техническата експлоатация, движението на влаковете и 

сигнализацията в железопътния транспорт, издадена от министъра на транспорта (Обн., ДВ, 

бр. 73 от 5.09.2006 г., в сила от 1.11.2006 г., 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. Одобрявам нова ИНСТРУКЦИЯ за включване на товарни вагони за 

междурелсие 1520 мм във влаковете и движението им по железопътната 

инфраструктура на Р България. 

2. Инструкцията влиза в сила считано от 06.06.2022 г. 

3. С инструкцията да се запознаят всички заинтересовани лица срещу подпис. 

4. Същата да се изпрати на всички железопътни предприятия за сведение и 

изпълнение. 

5. С настоящата заповед се отменя Заповед № 1469/20.07.2017 г. на Генералния 

директор на ДП НКЖИ и одобрената с нея ИНСТРУКЦИЯ за включване на товарни вагони 

за междурелсие 1520 мм във влаковете и движението им по железопътната инфраструктура 

на Р България, в сила от 07.08.2017 г. 

6. Изпълнението на настоящата заповед възлагам на директорите на поделения УДВК, 

ЖПС, С Т и ЕРП. 

7. Контролът по изпълнението на настоящата заповед възлагам на Главния ревизор по 

безопасността.  

8. Копие от заповедта да се връчи на всички заинтересовани лица за сведение и 

изпълнение.  

9. Инструкцията и заповедта да се публикуват в сайта на ДП НКЖИ, в страницата на 

поделение УДВК.  

 

Приложение: Одобрена Инструкция за включване на товарни вагони за междурелсие 1520 

мм във влаковете и движението им по железопътната инфраструктура на Р България 

 

 

Заличено на основание 

Регламент (ЕС) 2016/679 

 

инж. Златин Крумов 

Генерален директор 

http://www.rail-infra.bg/
mailto:l.ivanov@rail-infra.bg

